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Lestijärven kunnan hiihtolatujen kunnossapito

Lestijärven kunnan alueella on kaksi hiihtolatulenkkiä, joiden 
latujen tekemisestä ja kunnossapidosta tehdään sopimukset 
Jukka Tuikan ja Tero Kannisen kanssa.

Jukka Tuikka vastaa Yli-Lestin hiihtoladun tekemisestä ja 
kunnossapidosta, ja Tero Kanninen vastaa Syrinkylän hiihtoladun 
tekemisestä ja kunnossapidosta.

Hiihtolatujen tekemisestä ja kunnossapidosta maksetaan 
korvauksena polttoainekulut kuittien perusteella. Lisäksi 
molemmille maksetaan oman kaluston käytöstä kalustokorvaus, 
joka on 250 euroa vuodessa.

Korvaukset maksetaan vuosittain viimeistään huhtikuun 
viimeisenä päivänä, kun talvikauden kunnossapitokulut on 
selvitetty.

Sopimus on kaksivuotinen ja koskee vuosia 2026–2027.

Päätös Päätän hankkia Lestijärven kunnan alueen hiihtolatujen 
kunnossapidon Jukka Tuikalta ja Tero Kanniselta kaksivuotisella 
sopimuksella vuosille 2026–2027 edellä esitetyin ehdoin.

Mika Rajaniemi
tekninen johtaja

Jakelu

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle:

Lestijärven kunta
Tekninen lautakunta
Lestintie 39
69440 Lestijärvi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan


